АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.02.2025 №  4-р
[bookmark: P134]
О внесении изменений в распоряжение администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 09 января 2023 № 2-р «О наделении администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации»

              В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения» и  приказом    от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)»:
1.Внести изменения в распоряжение администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 09 января 2023 № 2-р «О наделении администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации».

1.1.Изключить в приложения следующее КБК:
	Код бюджетной классификации Российской федерации

Наименование администратора доходов

	администратора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	013
	1 17 15030 10 0001 150
	[bookmark: _GoBack]Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Приобретение детской площадки)

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания, но не ранее 01.01.2025 года.

Глава МО Домбаровский сельсовет                                                В.В.Воробьев

Разослано: в дело, райадминистрации, райпрокурору.